
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων 

κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας υπαλ-

λήλων του Δήμου Πωγωνίου, Νομού Ιωαννίνων, 

για το έτος 2021.

2 Σύσταση δύο (02) προσωρινών προσωποπαγών 

θέσεων Ι.Δ.Α.Χ., στο Δήμο Μακρακώμης.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μονίμου προ-

σωπικού της Διεύθυνσης Κοινωφελών Περιουσιών 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στε-

ρεάς Ελλάδας, κατά τις απογευματινές ώρες των 

εργασίμων ημερών, λόγω έκτακτων και αυξημέ-

νων υπηρεσιακών αναγκών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 119527 (1)

   Ορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπόμε-

νων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 

υπαλλήλων του Δήμου Πωγωνίου, Νομού Ιωαν-

νίνων, για το έτος 2021. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗ-

ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 4555/2018 (Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣ-

ΘΕΝΗΣ Ι») (Α’ 133).

2. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 

τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107), όπως 

σήμερα ισχύει.

4. Τις διατάξεις του π.δ. 141/2010, «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακε-

δονίας, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει» (Α’ 234).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του 28 Α ν. 4325/2015 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-

φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-

σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του ν. 4368/2016) «Μέ-

τρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλ-

λες διατάξεις» (Α’ 21).

7. Την υπ’ αρ. 13912/15-05-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών (ΥΟΔΔ 250) με την οποία διορίστηκε 

Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - 

Δυτ. Μακεδονίας ο Βασίλειος Μιχελάκης του Πολυκάρ-

που.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα νομοθε-

σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», 

που κυρώθηκε με το π.δ. 63/2005 (Α’ 98), που αφορούν 

των έλεγχο δαπανών που προκαλούν οι κανονιστικές 

διοικητικές πράξεις.

9. Τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 25 του 

ν. 2738/1999 (Α’ 180) «Συλλογικές διαπραγματεύσεις στη 

Δημόσια Διοίκηση, μονιμοποιήσεις συμβασιούχων αο-

ρίστου χρόνου και άλλες διατάξεις».

10. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της υποπαραγράφου 

Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’ 94) 

«Συνταξιοδοτικές διατάξεις Κύρωση του Σχεδίου Σύμβα-

σης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανι-

σμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της 

Συμφωνίας Χρηματοδότησης», όπως αντικαταστάθηκε 

από της παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 (Α΄ 110) 

«Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις».

11. Το υπ’ αρ. 6119/21-09-2021 έγγραφο του Δήμου 

Πωγωνίου, με το οποίο αιτείται τον ορισμό του ανώτα-

του ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας 

υπαλλήλων του εν λόγω Δήμου για το έτος 2021.

12. Την υπό στοιχεία οικ.6118/20-09-20211 Βεβαίωση 

του ανωτέρω Δήμου για την εξασφαλισμένη πίστωση, 

αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 

έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του 

Δήμου Πωγωνίου, Νομού Ιωαννίνων, για το έτος 2021, 

ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4529

60203

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.10.01 11:42:45
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60204 Τεύχος B’ 4529/01.10.2021

Α. ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΗΜΕΡΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΑΝΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΠΕ  3  60

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ  ΠΕ  1  60

ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΠΕ 2 20

ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ 2 40

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΔΕ  1  30

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΔΕ 1 15

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΕ 3 30

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ ΠΕ 3 30

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ  2  30

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΔΕ 6 20

Β. ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΗΜΕΡΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΑΝΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΕ 1 30

Από την απόφαση αυτή, προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Πωγωνίου, οικονομικού 
έτους 2021, για την κάλυψη της οποίας υπάρχει εξασφαλισμένη πίστωση ποσού στους Κ.Α. 30-6422 (1.500,00 €) 
και 10-6422 (2.000,00 €), αυτού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 23 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ
Ι

    Αριθμ. 196190 (2) 

Σύσταση δύο (02) προσωρινών προσωποπαγών 

θέσεων Ι.Δ.Α.Χ., στο Δήμο Μακρακώμης. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 58 και 280 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3584/2017 «Κύρω-

ση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων» (Α’ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 3068/2002 «Συμ-

μόρφωση της διοίκησης προς τις δικαστικές αποφάσεις 

... και άλλες διατάξεις» (Α’ 274).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκ-

δημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειο-

κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 

αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέ-

τρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλ-

λες διατάξεις» (Α’ 21).

6. Την υπ’ αρ. 27524/18.10.2015 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης περί 

επιλογής των Συντονιστών των Αποκεντρωμένων Διοι-

κήσεων (Β’ 2364)

7. Την υπ’ αρ. 44466/17.12.2015 απόφαση - Προκή-

ρυξη υπό στοιχεία 1ΣΑΔ/2015 για την επιλογή των Συ-

ντονιστών Αποκεντρωμένων Διοικήσεων του Υπουργού 

Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης (ΑΔΑ: 6ΕΡ-

Κ465ΦΘΕ-ΡΙΦ).

8. Την υπ’ αρ. 92801/31.12.2020 απόφαση του Υφυ-

πουργού Εσωτερικών, περί αυτοδίκαιης απαλλαγής του 

Νικολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου, από τα καθήκοντα 

του Συντονιστή Aποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί-

ας - Στερεάς Ελλάδας και ορισμός ασκούντος Συντονι-

στή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 

Ελλάδας (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094).

9. Τις διατάξεις του εδάφιου γγ της παρ. 4 του άρθρου 

8 του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Θεσσαλίας -Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 60205Τεύχος B’ 4529/01.10.2021

10. Την υπ’ αρ. 49/11.05.2021 αμετάκλητη απόφαση 

του Μονομελούς Εφετείου Λαμίας.

11. Την υπ’ αρ. 231/13.07.2021 απόφαση της Οικονο-

μικής Επιτροπής του Δήμου Μακρακώμης, με την οποία 

αποφασίστηκε η παραίτηση του Δήμου από την έφεση 

κατά της υπ’ αρ. 49/2021, απόφασης του Μονομελούς 

Εφετείου Λαμίας.

12. To υπ’ αρ. 22/6.08.20212021 πιστοποιητικό του 

Εφετείου Λαμίας/Πολιτικό Τμήμα περί μη άσκησης του 

ένδικου μέσου της αναίρεσης κατά της υπ’ αρ. 49/2021 

απόφασης του Μονομελούς Εφετείου Λαμίας.

13. Την υπ’ αρ. 75515/6.08.2021 βεβαίωση του Δήμου 

Μακρακώμης, περί ύπαρξης των απαιτούμενων Πιστώ-

σεων για την κάλυψη δαπανών μισθοδοσίας.

14. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-

μου Μακρακώμης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Β΄  

806/2020).

15. Την υπ’ αρ. 64/13.09.2021 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Μακρακώμης, περί Σύστασης 

δύο (02) προσωρινών προσωποπαγών θέσεων, με σχέ-

ση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, κατ’ 

εφαρμογή δικαστικής απόφασης.

16. Την υπ’ αρ. 75515/6.08.2021 βεβαίωση της Οικονο-

μικής Υπηρεσίας του Δήμου Μακρακώμης.

17. Τα λοιπά στοιχεία του Φακέλου, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 64/13.09.2021 απόφαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου Μακρακώμης, περί σύστασης 

δύο (02) προσωρινών προσωποπαγών θέσεων, με σχέ-

ση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στον 

Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ) του Δήμου 

Μακρακώμης ως εξής:

Α) Μία (01) προσωρινή προσωποπαγή θέση Ι.Δ.Α.Χ., 

ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού, στην οποία θα καταταχθεί 

η Αρχανιώτου Μαρία του Ταξιάρχη και

Β) Μία (01) προσωρινή προσωποπαγή θέση Ι.Δ.Α.Χ., 

ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού, στην οποία θα καταταχθεί 

η Μπελαλή Δήμητρα του Κωνσταντίνου.

Οι παραπάνω θέσεις καταργούνται μόλις κενωθούν με 

οποιονδήποτε τρόπο.

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη στον 

προϋπολογισμό του Δήμου Μακρακώμης έτους 2021, 

η οποία θα βαρύνει τους: ΚΑ.10-6021.0001 τακτικές απο-

δοχές ποσό ύψους 42.000,00 € και στον Κ.Α. 10- 6052.001 

ποσό 8.000,00 € του Δήμου. Ανάλογη δαπάνη θα προ-

βλεφθεί και στους προϋπολογισμούς των επόμενων 

οικονομικών ετών του Δήμου.

Η απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ-

βερνήσεως.

  Λαμία, 23 Σεπτεμβρίου 2021 

Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ

    Αριθμ. 196286 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μονίμου προ-

σωπικού της Διεύθυνσης Κοινωφελών Περιουσι-

ών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας, κατά τις απογευματινές ώρες 

των εργασίμων ημερών, λόγω έκτακτων και αυ-

ξημένων υπηρεσιακών αναγκών.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Αποζημίωση για 

εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου» 

(Α’176).

3. Των άρθρων 75 έως 95 του ν. 4446 (Α 240/2016) 

«Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη-Πα-

ράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης 

παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροπο-

ποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις».

4. Του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄ 184) Ψηφιακή 

Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-

σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 

στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 

άλλες διατάξεις.

5. Του π.δ. 138/2010 (Α΄ 231) «Οργανισμός της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας Στερεάς Ελλάδας», 

όπως ισχύει.

6. Του π.δ. 80/2016 (Α΄ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων 

από τους διατάκτες», όπως ισχύει.

7. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.01.2017 (Β’ 17) απόφαση 

του Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιολογη-

τικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, 

νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία».

8. Την υπ’ αρ. 92801/31-12-2020 απόφαση του Υπουρ-

γείου Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094) περί «Αυτοδίκαιης 

απαλλαγής του Νικολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου από τα 

καθήκοντα του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας και ορισμού ασκούντος 

καθήκοντα Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας».

9. Την υπ’ αρ. 184409/9-9-2021 (ΑΔΑ: Ψ4ΞΛΟΡ10-Ω65) 

απόφαση ανάληψης δέσμευσης πίστωσης.

10. Τις αυξημένες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες 

της Διεύθυνσης Κοινωφελών Περιουσιών της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας, για 

την αντιμετώπιση των οποίων θα απασχοληθεί το προ-

σωπικό της ανωτέρω Διεύθυνσης, πέραν του κανονικού 

ωραρίου εργασίας. Οι ανάγκες αυτές προέκυψαν από την 

αναγκαιότητα ψηφιοποίησης και καταχώρησης στοιχεί-

ων των φακέλων κληροδοτημάτων των εννέα Νομών 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 

Ελλάδας στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Υπουργείου 

Οικονομικών: “Ψηφιακές Υπηρεσίες Δημόσιας Περιουσί-

ας και Εθνικών Κληροδοτημάτων (Ψ.Υ.-ΔΗ.ΠΕ.Ε.Κ.)”.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60206 Τεύχος B’ 4529/01.10.2021

11. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προ-

καλείται δαπάνη για το δεύτερο εξάμηνο του 2021, συ-

νολικού ποσού τεσσάρων ευρώ (4.000,00 €), η οποία θα 

καλυφθεί από πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού, 

σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 999-03/2120201001, αποφασίζουμε:

1. Καθιερώνουμε την υπερωριακή εργασία, με αποζη-

μίωση, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για 

έξι (6) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Κοινωφελών Περιου-

σιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στε-

ρεάς Ελλάδας, για το δεύτερο εξάμηνο του 2021 (μέχρι 

31/12/2021), με συνολικό αριθμό επτακόσιες είκοσι (720) 

ώρες υπερωριακής εργασίας κατά τις απογευματινές 

ώρες των εργασίμων ημερών, μέχρι και του ποσού των 

τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (4.000,00€).

2. Οι υπάλληλοι της ανωτέρω υπηρεσίας θα μετέχουν 

βάσει προγράμματος του προϊσταμένου της οικείας 

υπηρεσίας, σύμφωνα με την υπό στοιχεία 2/31029/

ΔΕΠ/6.5.2016 «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των 

διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015» (Α΄ 176) 
εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών.

3. Η κατανομή των ωρών στους απασχολούμενους 
υπαλλήλους θα γίνει με απόφασή μας, ανάλογα με τις 
εκάστοτε παρουσιαζόμενες ανάγκες και το ύψος των 
εγγραμμένων σχετικών πιστώσεων στον προϋπολογισμό 
του έτους 2021.

4. Η δαπάνη, η οποία ανέρχεται στο ποσό των τεσσά-
ρων χιλιάδων ευρώ (4.000,00€), θα καλυφθεί από πιστώ-
σεις του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021, του 
Ειδ. Φορέα 999-03.00000 Α.Λ.Ε 2120201001.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 23 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02045290110210004*


